AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE VILLA BISONO, NAVARRETE

LISTADO PERSONAL POR NOMINA Ve
(S [
MES DE JULIO DEL 2024 (E £ ’?
\5¢ e
NN\
&
N. Nombre Cargo Sueldo
Alcaldia
4715 GENRRY NOEL PERALTA REYES ALCALDE MUNICIPAL 90,000.00
Vice —Alcaldia
4555 GEORGINA DISLA MUNOZ DE ORTIZ ~ VICE ALCALDESA 53,000.00
Concejo de Regidores
4712 ANA ARELYS CABRERA PENA REGIDORA 51,000.00
4716 ANTHONY ALEXANDER GONZALEZ REGIDOR 51,000.00
4718 ERINZON EDUARDO ORTIZ CABRERA REGIDOR 51,000.00
19  JOSE ANTONIO POLANCO BELTRE REGIDOR 51,000.00
4717 JOSEPH KONSTANTIN MOLINA GENAO  REGIDOR 51,000.00
4711 JUAN OSVALDO MONTAN TORIBIO REGIDOR 51,000.00
4719  JULIO JAN CARLO PERALTA TEJADA REGIDOR 51,000.00
4727 MARIA FRANCISCA RODRIGUEZ PENA  SECRETARIA DE MUNICIPAL 22,000.00
4613 RAMONA MERCEDES ORTEGA CONSERJE DE LOS REGIDORES 10,000.00
4724 VIELKA ALEXANDRA CASIMIRO GARCIA CONTRALOR MUNICIPAL 37,000.00
4649 YARITZA MENDOZA DISLA ASISTENTE DE LA SECRETARIA MUNICIPAL 15,000.00
Division Administrativa Financiera
4497 RUT BESTHER BAEZ CASTILLO TESORERO MUNICIPAL 37,000.00
4606 YOSELINA CARRASCO REGALADO ENC. DIVISION ADM Y FINANCIERA 34,000.00
4723 AMALBI RAUL TAVERAS VARGAS CONTABLE 28,000.00
Biblioteca
4682 DOMINGA ESTRELLAVENTURA  ENC. SECCION BIBLIOTECA 12,000.00

4478 FRANCISCA LOPEZ GARCIA AUXILIAR BIBLIOTECA 5,500.00



Seccion de Recursos Humanos

4445 GEURY ERNESTO VARGAS RODRIGUEZ ENC. SECCION DE RRHH

\\.:‘ . . \
4567 GENESIS ANYELINA CABRERA CRUZ ANALISTA DE NOMINA —

Division de Planeamiento Urbano

70-ANTONIO PORFIRIO CABRERA  ENC. DIVISION PLANEAMIENTO URBANO
Division de Gestion Ambiental

4376 JOSE NORBERTO MEJIA SILVERIO  ENC. SECCION DE GESTION AMBIENTAL.

Seccion de Planificacion y Desarrollo

4732 CARLOS JOSE CRUZ ENC.SECCION PLANIFICACION Y DESARROLLO

Alcaldes Pedaneos

4385 JUAN FRANCISCO LENDO ENC. DE LOS ALCALDE
26 ELADIO ALMANZAR ALCALDE LA MELLA
38 LEONARDO GARCIA REYES ALC. GUANABANO

4373 RAMON A DEL C HERNANDEZ RODRIGUEZ ALCALDE DE VILLA NUEVA

4390 VICTOR SANTOS GUZMAN ALCALDE DE LOS HIGOS

4391 EDRISSE LESSAGE ALCALDE DE LOS HAITIANO

4395 PEDRO GUZMAN CLASE ALCALDE DE BARRERO

4399 DIONICIO MUNOZ ALCALDE PEDANEO

4401 JOSE ALBERTO NUNEZ TORIBIO ALCALDE DE LA SIERRA

4402 RAUL MONTILLA CARVAJAL ALCALDE PEDANEO

4405 FAUSTO HERMINIO REYES ALCALDE CANADA BONITA

4416 JOSE ELIAS ALVAREZ ALCALDE DE JALISCO

4454 NOLASCO CABRERA CABRERA ALCALDE BARRIO 27 DE FEBRERO
4491 RAFAEL RODRIGUEZ MEDINA ALCALDE DE MEJIA

4533 DIMAS ANTONIO ADAMES ALCADE DE LA LOMOTA

4551 ANTONIO GRULLON ALMANZAR 2 DO ACALDE VILLA TAVACALERA
4552  PORFIRIO DISLA MUNOZ 2DO ALCALDE DE LOS HIGOS

4575 HECTOR NOLASCO ALCALDE DE ESTANCIA DEL YAQUE

30,000.00

25,000.00

28,000.00

15,000.00

20,000.00

10,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00

6,000.00



4726 = DEMETRIO ANTONIO CABRERA ALCALDE BARRIO DUARTE

Funeraria Municipal

islls
4406 CATALINA CABRERA MARTE AUXILIAR DE FUNERARIA  ||=

\Z\*
Matadero Municipal \
4599 CLAUDIO MANUEL BATISTA ENC. DE MATADERO

Policia Municipal
4383 FRANCISCO CARRASCO NUESI  POLICIA MUNICIPAL
4696 PORFIRIO RAFAEL HERNANDEZ FRANCISCO  POLICIA MUNICIPAL

4453 DULCE MARIA CRUZ CABRERA POLICIA MUNICIPAL

Mercado Municipal

4476 ELODIA PALLERO GARCIA ENC. SECCION DEL MERCADO MUNICIPAL

Division de Servicios Municipales

4627 JUAN ANTONIO GARCIA CABRERA ~ ENC. RECAUDACION

4637 CARLOS ALFREDO MOREL BAEZ AUX. DE RECAUDACION
4635 CHERMIN LOPEZ AGUILERA AUX. DE RECAUDACION

4725 ALBA KARINA MENA MARTINEZ ASISTENTE DEL ALCALDE

4722 ARIANA VASQUEZ CABRERA RECEPCIONISTA

4461 DOLORES ARGENTINA CABRERA CONSERIJE DEL AYUNTAMIENTO
4413 ENRIQUE CAMILO ROSARIO  PORTERO DEL PARQUEO

4721 EZEQUIEL DISLA CABRERA  ENC. DIVISION JURIDICA

4714 FRANKLIN M QUINTANA ENC. SECCION INFORMATICA

4728 JOAQUIN CABRERA TORIBIO CHOFER

4617 JUNIOR JOSE NUNEZ RODRIGUEZ MENSAJERO

4688 MAURICIO DIAZ MARTE SERENO DEL PARQUEO

4507 RAFAEL SANTOS REYES OBRERO DE LIMPIEZA DEL AYUNT.

4713 SUGEY MILAGROS MARTINEZ TORIBIO COMPRAS

4513 YUDELKA YONAYRA CHECO ENC. SECCION LIBRE ACCESO A LA INFORMACION

4694 CARMEN ELENA CABRERA ORTIZ AUX. DEL PARQUE DE VILLA NUEVA

4501 GERARDO MERCEDES BRITO SERENO DEL PARQUE

6,000.00

13,000.00

8,000.00

14,000.00
14,000.00

14,000.00

6,000.00

20,000.00
17,000.00
17,000.00
19,000.00
15,000.00
14,000.0
14,500.00
27,000.00
21,000.00
12,000.00
15,000.00
15,000.00
14,500.00
27,000.00
20,000.00
4,500.00

8,000.00



4602 JOSE DE JESUS LOPEZ

4407 MARIANA DE JESUS DELMONTE EMPLEADO EN EL PARQUE VILLA TABACALERA

4693 YUBERKY ALTAGRACIA SIRIACO ROSARIO OBRERO DE LIMPIEZA EN EL PARQUE

Division de Limpieza y Ornato

4702

465

4687

4660

4710

4690

4661

4473

346

4684

4689

326

132

4587

136

140

4701

143

144

4665

536

156

4296

4657

FELIX MARIA GOMEZ NUNEZ
NELSON RAFAEL GOMEZ MARTINEZ SUPERVISOR

ALEXIS ZAPATA OBRERO DE LIMPIEZA
ANA DIGNA ALCANTARA OGANDO OBRERO DE LIMPIEZA
ARZENO CRUZ OBRERO LIMPIEZA
BENJAMIN PENA RAMOS OBRERO DE LIMPIEZA
CASIMIRO ROSARIO JIMENEZ OBRERO LIMPIEZA
DANIEL GOMEZ OBRERO DE LIMPIEZA DE TUNEL
EUGENIO GIL MOREL OBRERO DE LIMPIEZA
DOMINGO FRANCISCO CABRERA OBRERO LIMPIEZA
DOMINGO ANTONIO PERALTA OBRERO LIMPIEZA
JANETT ALT. PADILLA GENAO OBRERO DE LIMPIEZA
DOMINGO REYNALDO MEZON VALERIO OBRERO LIMPIEZA
FAUSTINO CASTRO VERA OBRERO DE LIMPIEZA
FELIX ANTONIO CRUZ OBRERO LIMPIEZA
FRANKLIN ANTONIO TAVERAS MEZON OBRERO LIMPIEZA
GABRIEL ROSARIO CORDERO OBRERO DE LIMPIEZA
GREGORIO MARTINEZ DISLA OBRERO LIMPIEZA

GUARIONEX ANBIORIX CRUZ CABRERA OBRERO LIMPIEZA

JEAN CLAUDENER OBRERO DE LIMPIEZA
JOEL RAFAEL BAEZ BRITO OBRERO DE LIMPIEZA
JOSE RAMIREZ OBRERO DE LIMPIEZA
JOSE ALCANTARA URENA OBRERO LIMPIEZA

JUAN RAMON ROSARIO HERNANDEZ  OBRERO DE LIMPIEZA

/|

ENC.DIVISION LIMPIEZA Y ORNATO

12,000.00
10,000.00
6,000.00

8,000.00

22,000.00
19,000.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00
4,500.00
3,500.00
14,500.00
14,500.00
4,500.00
14,500.00
14,500.00
4,500.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00
4,500.00
12,000.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00

14,500.00



346

160

161

162

163

4506
4692
4589
532

4629
4339
4509
4691
4658
4685
4681
4655
546

4698
4471
4280
4730
4588
4623
4510
4566
4505
183

4563

EUGENIO GIL MOREL

JUAN VENTURA GOMEZ POLANCO
JULIO JIMENEZ CABRERA
LEOCADIO VARGAS

LEONARDO DISLA

LORENZO SANTOS

LOUIS JACQUES

LUIS CONFESOR SANTOS

LUIS DOMINGO MEZON VALERIO
MANUEL ALCANTARA PEREZ
MANUEL ALFONZO CABRERA
MARIO CRISTINO MOREL MEDINA
MARTIN GUTIERREZ TORIBIO
MAXIMO ANTONIO PERALTA
PABLO GUTIERREZ CABRERA
PABLO EMILIO PAULINO
PATRICIO HERNANDEZ RAMOS

PORFIRIO ALCANTARA MERAN

PORFIRIO ARISTIDES FERNANDEZ LUCIANO OBRERO DE LIMPIEZA

RAMON ANTONIO RODRIGUEZ

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA VILLA TAB.

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO LIMPIEZA

RAMON BENITO CONCEPCION DE LEON  OBRERO LIMPIEZA

RICARDO VARGAS TORIBIO
ROBERTO CASTILLO PERALTA

ROQUE MARTINEZ GIL

SIXTO ROBERTO RODRIGUEZ OBRERO DE LIMPIEZA VILLA TAB.

TEODORO NUNEZ CABRERA

TEODORO OBISPO BRUNO DE SENA

TEOFILO TORIBIO CABRERA

TOMAS PORFIRIO DE AZA CABRERA

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA

3,500.00
6,500.00
14,500.00
14,500.00
4,500.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00
4,500.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00
4,500.00
14,500.00
14,500.00
14,500.00

14,500.00



4475 VALERIO PENA

' 4709

Choferes Division de Limpieza y Ornato

4720  RUBEN CLEMENTE HIRALDO CABRERA  ENC. CHOFERES 23,000.00
114  ALEX SALAS VENTURA CHOFER 17,000.00
4679 DOMINDO ARIEL HENRIQUEZ CRUZ CHOFER 17,000.00
4498  FLORENTINO CRUZ MOREL CHOFER 17,000.00
103  GERALDO ANTONIO PAULINO CHOFER 17,000.00
4699  JAIME RAFAEL DORVILL CHOFER 17,000.00
4700 JHOAN MANUEL MARTINEZ CHOFER 17,000.00
4639  JUAN JOSE CRUZ VARGAS CHOFER 17,000.00
533 JULIO ANTONIO ESPINAL ESTEVEZ CHOFER 17,000.00
4662 NELSON RAFAEL RODRIGUEZ ADAMES CHOFER 17,000.00
4667  RAFAEL GENAO CHOFER 17,000.00
4680  RAFAEL DOMINGUEZ PINALE CHOFER 17,000.00
4601  ROBINSON CABRERA PEREZ CHOFER 17,000.00
4482  TOMAS SANTIAGO CHOFER 17,000.00
4729  YORDY PEREZ CERDA CHOFER 17,000.00
Cementerios
4584  GRISELDO YUBERKI ROSARIO ENC. CEMENTERIO SANTA ANA 12,000.00
4648 ADONIS PENA LORA AUX. CEMENTERIO SANTA ANA 4,500.00
4469 DOMINGO ANTONIO APONTE ESTRELLA AUX. DE CEMENTERIO EUGENIO LIGOW 10,000.00
4392 DOMINGO MARCELINO CABRERA MORONTA  AUX.CEMENTERIO DE LA LOMOTA 7,000.00
4584 GRISELDO YUBERKI ROSARIO AUX. CEMENTERIO SANTA ANA 12,000.00
98  LUIS RAFAEL RODRIGUEZ GOMEZ AUX. CEMENTERIO ESTANCIA DEL YAQUE 7,000.00
4366 MANUEL ANTONIO MEJIA MARTINEZ AUX. CEMENTERIO DE CANADA BONITA 5,500.00
4387 MANUEL ANTONIO LOZANO AUX.CEMENTERIO DE VILLA TAVACALERA 6,000.00

OBRERO DE LIMPIEZA 14,500.00

YONATHAN RAFAEL RODRIGUEZ SANTOS  OBRERO DE LIMPIEZA 14,500.00




Cuerpo de Bomberos

507  JUAN CARLOS BUENO DISLA MAYOR 15,000.00
4294 CARLOS MANUEL RODRIGUEZ BOMBEROS 6,000.00
4573 EDDY FRANCISCO URENA TTE. CORONEL 14,000.00
352 FRANCISCO RAMIREZ BOMBEROS 7,500.00
4306 JOHAN MANUEL CRUZ ARIAS BOMBEROS 7,500.00
572  JOSE LUIS SOSA MARTE BOMBEROS 7,500.00
280  JOSE MANUEL REINOSO ESPINAL BOMBEROS 6,000.00
469  JUAN ANTONIO MATIAS ADAMES BOMBEROS 6,000.00
472  JUNIOR FRANCISCO GARCIA OLIVO BOMBEROS 6,000.00
508 RAMON ABRAHAM FERNANDEZ BOMBEROS 6,000.00
4626 ROELY VARGAS RODRIGUEZ BOMBEROS 6,000.00

Division de Desarrollo Social y Participacion Comunitaria

84 JUAN DE DIOS RODRIGUEZ REYES ENC.DIVISION BANDA DE MUSICA 6,000.00
87 JULIO FELIZ RODRIGUEZ CLARINETE 2,600.00
439  MARIA ELIZABETH FERMIN FLORES CLARINETE 1,500.00
92 ROSA MARIA REYES LOPEZ TROMPETA - 2,000.00

438  AURELIA DECENA ARIAS TROMPETA 2,000.00

C’i};(’['}(’g;g C_‘(.’f'ér'(”ft/

ANALISTA DE NOMINA



